

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. KT/7790/14
na realizaci stavby
Rekonstrukce komunikace a chodníku v Litvínově, ulice Partyzánská

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb
(dále jen **Občanský zákoník v platném znění**)

I.

Smluvní strany

1.1 Objednatel : **Město Litvínov**
Zastoupený : Mgr. Milanem Štovičkem – starostou města
Sídlo : Městský úřad Litvínov, Náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov
IČ : 002 66 027
DIČ : CZ 00266027
Bankovní spojení : KB a.s.Litvínov
č.ú. : 0000921491 / 0100

(dále jen **objednatel**)

1.2 Zhotovitel : **AQUA zemní práce s.r.o.**
Zastoupený : Ing. Karlem Koptou – jednatelem společnosti
Sídlo : Mlýnská 46, 435 42 Litvínov - Hamr
IČ : 25031562
DIČ : CZ25031562
Bankovní spojení : Komerční banka, pobočka Litvínov
č.ú. : 78-6964800237/0100
datová schránka : vbkmx3d
kontaktní telefon : +420 777 725 444
kontaktní e-mail : klarmanova@aquazemniprace.cz

(dále jen **zhotovitel**)

II.

Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst.13.4 Smlouvy o dílo KT/7790/14 na realizaci stavby „**Rekonstrukce komunikace a chodníků v Litvínově, ulice Partyzánská**“ dohodly na uzavření tohoto dodatku č.1, týkajícího se provedení víceprací dle změnového listu č.1.

Tímto dodatkem se upravuje čl. V – Cena, odst.5.1, a to následovně:

Cena předmětu díla dle SoD bez DPH	1 486 000,- Kč
vícepráce – ZL č.1 bez DPH	77 770,- Kč
Cena díla celkem bez DPH	1 563 770,- Kč

DPH bude účtováno dle zákonné výše a dle zákonných podmínek.
V ostatním zůstává smlouva nezměněna.

III.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek číslo 1 ke smlouvě o dílo č. KT/7790/14 před jeho podpisem přečetli, že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.

V Litvínově dne 20 -10- 2014

V Litvínově dne 17 -10- 2014

Za objednatele:

Za zhotovitele:



Mgr. Milan Šťovíček
starosta města

Ing. Karel Kopta
jednatel společnosti

OZPOČET

stavba: Litvínov - Partyzánská
 objekt:

Objednatel: Město Litvínov
 Zhotovitel: AQUA zemní práce

JKSO:
 EČO:
 Zpracoval:
 Datum: 7.10.2014

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 77 770,00 20,475

1 Zemní práce 250,00 0,000

9	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	5,000	50,00	250,00	0,000
---	-----------	------------------------------------	---	-------	-------	--------	-------

3 Svíslé a kompletní konstrukce 1 078,00 0,000

2	358215114	Bourání stoky kompletní nebo otvorů ze zdiva kamenného plochy do 4 m2	m3	1,540	700,00	1 078,00	0,000
---	-----------	---	----	-------	--------	----------	-------

8 Trubní vedení 73 956,00 18,990

3	895941311	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	3,000	1 220,00	3 660,00	0,435
4	592238520	dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm	kus	3,000	414,00	1 242,00	0,216
5	592238540	skruž betonová pro uliční vpust's výtakovým otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a, 45x35x5 cm	kus	3,000	617,00	1 851,00	0,240
6	592238580	skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/555/5d, 45x55x5 cm	kus	3,000	592,00	1 776,00	0,333
7	592238640	prstěnek betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm	kus	3,000	233,00	699,00	0,081
8	592238750	koš pozink. D1 DIN 4052, nízký, pro rám 500/300	kus	3,000	436,00	1 308,00	0,012
11	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	42,000	1 510,00	63 420,00	17,674

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 2 486,00 1,485

10	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	5,000	220,00	1 100,00	0,777
12	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	2,400	200,00	480,00	0,701
13	592270200	rošt mřížkový ACO N100 - pozink. ocel 100cm x 13cm x 280cm2/m, tř.zatíž. A15	kus	3,000	302,00	906,00	0,006

Celkem

77 770,00

20,475

Smlouva číslo: KT/7790/14
„Rekonstrukce komunikace a chodníků v Litvínově, ulice Partyzánská“ – dod. č. 1

	Datum	Jméno	Funkce	Podpis
Zpracoval:	14. 10. 2014	Jana Junglingová	referent OIRR	
Schválil:	14. 10. 2014	Ing. Hana Nováková	vedoucí OIRR	
Správce rozpočtu:	14. 10. 2014	Libuše Karbanová	ekonom OIRR	
Právní oddělení:	14. 10. 2014	Mgr. Jan Buchta	právní oddělení	19. 10. 2014 
Schváleno - RM:	13. 10. 2014	Číslo usnesení:	R/3233/128	
ZM:	-----	Číslo usnesení:	-----	
Zveřejněno:	Od:	Do:		
Vedení města:	14. 10. 2014	Ing. Karel Linhart	2. místostarosta	